
ZARZĄDZENIE NR 540/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 marca 2006 r.

w sprawie przyjęcia na rok 2006 kwot na realizację umów z obszaru: „pomocy 
społecznej” i „profilaktyki, rehabilitacji i terapii uzależnień” realizowanych w formie        
3-letnich kontraktów, aneksowanych corocznie oraz upoważnienia do podpisywania 
aneksów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art.7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 176 ustawy z dnia    
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z  2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), uchwały Nr CXIX/1114/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2002 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania 
wieloletnich umów w ramach wydatków bieżących ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się na rok 2006 kwoty na realizację umów z obszaru „pomocy społecznej” 

realizowanych w ramach zadania nr 12: „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami 
pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK), zawartych w 
formie 3-letnich kontraktów, aneksowanych corocznie - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 24.150 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto 
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków, o których mowa w poz. 1 załącznika Nr 1 
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 
2006, dział 853, rozdział 85395, § 2820. 

3. Środki finansowe w wysokości 211.560 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt złotych) na realizację wydatków, o których mowa w poz. 2-7 załącznika Nr 1 
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 
2006, dział 853, rozdział 85395, § 2830.

§ 2
1. Przyjmuje się na rok 2006 kwoty na realizację umów z obszaru „profilaktyki, rehabilitacji 

i terapii uzależnień - narkomania” realizowanych w ramach zadania nr 12: „Koordynacja 
współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do 
realizacji”  (GWSMK), zawartych w formie 3-letnich kontraktów, aneksowanych corocznie -
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.



2. Środki finansowe w wysokości 160.000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) na 
realizację wydatków, o których mowa w załączniku Nr 2 znajdują pokrycie w planie 
finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2006, dział 851, rozdział 85153 
– zwalczanie narkomanii, § 2820.

§ 3
1. Przyjmuje się na rok 2006 kwoty na realizację umów z obszaru „profilaktyki, rehabilitacji 

i terapii uzależnień - alkohol” realizowanych w ramach zadania nr 12: „Koordynacja 
współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do 
realizacji” (GWSMK), zawartych w formie 3-letnich kontraktów, aneksowanych corocznie -
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 156.915 zł (słownie sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
piętnaście złotych) na realizację wydatków, o których mowa w poz. 1-2 załącznika Nr 3 
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 
2006, dział 851, rozdział 85154, § 2820. 

3. Środki finansowe w wysokości 310.210 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy dwieście 
dziesięć złotych) na realizację wydatków, o których mowa w poz. 3-5 załącznika Nr 3 
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 
2006, dział 851, rozdział 85154, § 2830. 

§ 4
Do podpisywania aneksów do umów na realizację zadań wskazanych w załącznikach Nr 1, 

2 i 3 do zarządzenia przekraczających kwotę 30.000 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) 
upoważnia się działające łącznie:
1. Stanisławę Urbaniak – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa. 
2. Krystynę Kollbek-Myszkę – Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2006 r. 

Prezydent Miasta Krakowa
                  / - /




